Результаты прохождения производственной практики
студентами БПОУ ОО «ОБМК» Филиала №1 за 2024-25 уч.г.
	№ п/п
	Специальность
	Вид практики
	Группа
	Средний балл
	Качество знаний

	1
	«Сестринское дело»
	Производственная практика по ПМ.02. «Участие в лечебно-диагностическом и реабилитационном процессах»
	41
	4,45
	90,1%

	2
	«Сестринское дело»
	Производственная практика по ПМ.02. «Участие в лечебно-диагностическом и реабилитационном процессах»
	42
	4,37
	85%

	3
	«Сестринское дело»
	Производственная практика по ПМ 03. «Оказание доврачебной медицинской помощи при неотложных состояниях»
	41
	4,35
	84,62%

	4
	«Сестринское дело»
	Производственная практика по ПМ 03. «Оказание доврачебной медицинской помощи при неотложных состояниях»
	42
	4,33
	100%

	5
	«Сестринское дело»
	Преддипломная практика
	41
	4,2
	81,5%

	6
	«Сестринское дело»
	Преддипломная практика
	42
	4,08
	73,08%

	7
	«Сестринское дело»
	Производственная практика ПМ. 03. Проведение мероприятий по профилактике неинфекционных и инфекционных заболеваний, формированию здорового образа жизни
	32
	3,89
	67,9

	11
	«Лечебное дело»
	ПП.01 Производственная практика ПМ 01. Осуществление профессионального ухода за пациентом.
	21
	4,64
	100%




